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Nosidełko wielofunkcyjne Womar Kangaroo
W 36 grafitowe

Cena 89,80 zł

Cena poprzednia 102,10 zł

Producent Womar Zaffiro

Opis produktu
Nosidełko KANGAROO jest przeznaczone dla dzieci OD  5 do 9 kilogramów. Można w nim nosić dziecko zwrócone twarzą do
Ciebie. Specjalne usztywnienie ochrania główkę i zapobiega niekontrolowanemu przechyleniu się. Starsze dzieci można nosić
odwrócone tyłem do opiekuna.
  
„Kangurowanie" to inaczej bliski kontakt matki z dzieckiem. Bardzo ważny szczególnie w pierwszych chwilach życia. W
późniejszym czasie Twój maluszek nadal potrzebuje bliskości. Zapach, znajome bicie serca i Twój głos działają na niego
uspokajająco, wpływają na dojrzewanie układu nerwowego oraz na rozwój intelektualny malca. Potrzeby te były inspiracją do
stworzenia nosidełka Kangaroo.

 

Nosidełka WOMAR spełniają surowe Europejskie Standardy Bezpieczeństwa zgodnie z normą PN-EN 13209- 2:2006. Zgodnie z
przepisami poddawane są różnorodnym testom. Użyte do ich produkcji tkaniny posiadają certyfikaty Őko-Tex Standard 100
lub Certyfikat Higieniczny, gwarantujące bezpieczeństwo dla zdrowia dziecka oraz najwyższą jakość użytych tkanin.
  
Tkanina zewnętrzna: 100% poliester

Tkanina wewnętrzna: 90% bawełna, 10% poliester

Wypełnienie: 100% poliester, 100% poliuretan

 

Nosidełka i chusty a granice wagowe dziecka:

 

"Zapoznając się z ofertą chust i nosidełek Womar napotykają Państwo na informacje o przeznaczeniu produktu.

Wśród nich znajdują się między innymi liczby określające wiek oraz wagę maleństwa. Posługując się wartościami wagowymi
mamy na celu ułatwienie orientacji rodzica co do możliwości przeznaczenia danego modelu. Podane parametry wagowe – 13
kg odpowiadają na ogół optymalnej wadze dziecka w wieku 2 do 3 lat, przy którego opiece można nadal z powodzeniem
korzystać z naszych akcesoriów. Jest to więc jedynie sugestia odnośnie wieku i wagi dziecka. NIE JEST TO INFORMACJA O
MAKSYMALNEJ NOŚNOŚCI NASZYCH NOSIDEŁEK I CHUST. Nośność i wytrzymałość tych produktów jest bowiem znacznie
wyższa i sięga ona maksymalnie do 35 kg."
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